
UCHWAŁA NR XXXVII/465/2017
RADY  MIEJSKIEJ  W  SUPRAŚLU

z  dnia 7 grudnia 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Tadeusza Karpowicza na bezczynność organu wykonawczego
Gminy Supraśl

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2017 r. poz. 1875) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia  14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257) - uchwala się,  co następuje:

§1. 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Tadeusza Karpowicza na bezczynność organu wykonawczego
Gminy Supraśl w sprawie rozpatrzenia pisma dot. ustawienia dodatkowego przystanku autobusowego
dla linii 105 – Rada Miejska w Supraślu postanawia uznać skargę za niezasadną .
        2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia określonego w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

       § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska



Załącznik
do uchwały Nr XXXVII/465/2017

Rady Miejskiej w Supraślu
z dnia 7 grudnia 2017 r.

UZASADNIENIE

W dniu  27.11.2017r.  wpłynęła  do  Rady  Miejskiej  w  Supraślu  skarga  na  bezczynność  organu

wykonawczego Gminy.

W skardze  skarżący  zarzuca  nierozpatrzenie  pisma  skarżącego  z  dnia  05.10.2017r.  w  sprawie

wyznaczenia nowego miejsca przystankowego w ciągu drogi powiatowej ul. Białostockiej w Grabówce.

W sprawie ustalono i zważono co następuje

Pracownicy organu w przedmiotowej sprawie podjęli działania techniczno–organizacyjne (polegały

one na telefonicznych uzgodnieniach w sprawie, w tym ustalenie dogodnego dla wszystkich organów

terminu  komisji  z  pracownikami  Powiatowego  Zarządu  Dróg,  Policji,  Białostockiej  Komunikacji

Miejskiej)  w  celu  ustawienia  dodatkowego  przystanku  linii  komunikacyjnej  nr  105  w  Grabówce.

Lokalizacja  dodatkowego  miejsca  przystankowego  wymaga  pozytywnego  zaopiniowania  przez  w/w

organy. Komisja opiniującą została powołana na 15 grudnia 2017 r.

Mając  powyższe na uwadze należy przyjąć,  że w sprawie podjęto czynności  dlatego skarga na

bezczynność jest bezzasadna. 


